
令 和 元 年 ６ 月 吉 日 

 会 員 各 位  

 

秋田中央高校ラグビー部ＯＢ会 

会  長  鈴  木   光 

 

令和元年度秋田中央高校ラグビー部ＯＢ会総会および懇親会開催のご案内 

 

新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素からＯＢ会には格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和元年度秋田中央高校ラグビー部ＯＢ会総会および懇親会を下記のとおり 

開催することといたしました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時  令和元年６月２９日（土） 総 会 １７：００～ 

                    懇親会 １８：００～ 

２ 場 所  アキタパークホテル 

        秋田市山王４丁目５番１０号 

３ 議 題  平成３０年度事業報告および決算報告について 

       令和元年度事業計画（案）および予算（案）について 

       幹事改選について 

       その他 

４ 会 費   ４０歳以上７０歳未満の会員     ￥５，０００ 

       ４０歳未満および７０歳以上の会員 ￥４，０００ 

５ その他  出欠については、下記事務局までE-mail、FAX、電話でお知らせください。 

    （経費削減のため返信用はがきは送付しませんので、ご協力をお願いいたします。） 

       なお、欠席の場合は総会の議事に関して議長一任とさせていただきます。 

       

Ｏ Ｂ 会 費 納 入 の お 願 い 
 

 令和元年度ＯＢ会費について、同封の郵便払込取扱票により納入してくださるようお

願いいたします。（振込手数料はかかりません。） 

  

会 費  平成１８年以前に入会の会員（３０歳以上）  ￥５，０００ 

      平成１９年以降に入会の会員（３０歳未満）  ￥３，０００ 

 なお、銀行振り込みをご希望の場合は下記の口座にご送金ください。 

 口座番号  秋田銀行 本店営業部（支店コード１１１）普通預金 ４１２７１ 

 口座名義  秋田中央高校ラグビー部ＯＢ会 

 

   問い合わせ先 

秋田中央高校ラグビー部ＯＢ会事務局 

金   公 一 
E-mail:obkai@f-kon.sakura.ne.jp 

FAX：０１８−８６４−８７７６ 
電 話：０９０−２３６９−５４００ 


